
Organizzazione: Csi Campania  - 12 gennaio 2025

4ª Giornata - Caserta

23° CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO

id societàatleta anno

100 Farfalla Assoluti Femminile
tempocategoria

400010 VOLPE Benedetta 2010 stJuniores Metacentro S.S.D. A R.L.

400020 AMODEO Sara 2011 01:54.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

400030 BIANCIARDI Susanna 2009 01:35.00Juniores Virtus A.S.D.

400040 PIGNATIELLO Chiara 2012 01:15.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

400050 PIGNATIELLO Cristina 2008 01:14.00Cadetti A.S.D. Aqamanagement

400060 DUBYNA Nicoletta 2008 01:14.00Cadetti A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 100 Farfalla Assoluti Femminile ........................... 6

id societàatleta anno

100 Farfalla Assoluti Maschile

tempocategoria

400070 DI FILIPPO Matteo 2011 stRagazzi Campania Sport S.S.D. A R.L.

400080 PRISCO Salvatore 2010 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

400090 COPPOLA Sabatino 2009 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

400100 CIANCIA Salvatore 2008 stJuniores Sintesi S.S.D. A R.L.

400110 APICELLA Daniele 2008 01:30.00Juniores Virtus A.S.D.

400120 DE MIZIO Mattia 2011 01:25.00Ragazzi A.S.D. Blue Swim

400130 GUACCIO Matteo 2009 01:24.00Ragazzi Virtus A.S.D.

400140 CAMPANILE Emanuele 2011 01:06.00Ragazzi Asd Dinamiklab

400150 PIROZZI Giuseppe 2009 01:05.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

400160 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 01:01.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 100 Farfalla Assoluti Maschile ............................. 10

id societàatleta anno

100m Rana Assoluti Femminile
tempocategoria

400170 SCARCA Maria 2012 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

400180 CAFARIELLO Rosamaria 2012 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

400190 SORVILLO Annachiara 2012 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

400200 LIPONA Chiara 2012 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

400210 CIOTTI Chiara 2011 stRagazzi Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

400220 BIANCO Irene 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

400230 ESPOSITO Greta 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

400240 PADOVANO SORRENTINO Lucia 2010 stJuniores Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

400250 SANTELLA Maria Giovanna 2010 stJuniores Sintesi S.S.D. A R.L.

400260 LONGO Annapaola 2010 stJuniores A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

400270 FRATTINI Felicia 2010 stJuniores A.S.D. Aqamanagement

400280 CERCIELLO Natalia 2009 stJuniores A.S.D. Aqamanagement

400290 DI LEO Vittoria 2012 02:10.00Ragazzi Campania Sport S.S.D. A R.L.

400300 CANTELMI Karol 2012 02:00.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

400310 CANTISANI Sabrina 2000 02:00.00Master 25 Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

400320 CATUOGNO Alessia 2012 02:00.00Ragazzi Asd Anfra Sport Club

400330 TROISI Giorgia 2011 01:58.00Ragazzi A.S.D. Pallanuoto Salerno

400340 FUSCO Martina 2010 01:55.00Juniores Metacentro S.S.D. A R.L.
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400350 FASANO Angiola 2004 01:52.00Seniores Aquaria Associazione Polisportiva Dilettant

400360 PADOVANO Ilaria 2010 01:46.00Juniores Sintesi S.S.D. A R.L.

400370 ERMETI Alessia Anna 2006 01:45.00Seniores A.S.D. Pallanuoto Salerno

400380 PISATURO Sofia 2012 01:43.00Ragazzi Virtus A.S.D.

400390 TRIASSI Laura 2012 01:42.00Ragazzi Virtus A.S.D.

400400 MARITATO Sara 2010 01:42.00Juniores A.S.D. Aqamanagement

400410 COLASURDO Michela 2007 01:40.00Cadetti A.S.D. Pallanuoto Salerno

400420 CITERA Miriam 2009 01:39.00Juniores Metacentro S.S.D. A R.L.

400430 DI ZEO Matilde 2011 01:38.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

400440 CAMPANA Teresa 2010 01:36.00Juniores A.S.D. Blue Swim

400450 GIGLIO Carola Maria 2012 01:35.00Ragazzi A.S.D. Blue Swim

400460 ESPOSITO Ilaria 2012 01:34.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

400470 BIANCIARDI Susanna 2009 01:33.00Juniores Virtus A.S.D.

400480 CIMMINO Syria 2010 01:33.00Juniores Virtus A.S.D.

400490 CHIARIELLO Aurora 2012 01:29.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

400500 DUBYNA Nicoletta 2008 01:28.00Cadetti A.S.D. Aqamanagement

400510 RUSSO Mayerly 2010 01:28.00Juniores A.S.D. Aqamanagement

400520 SANSALONE Mariarita 2005 01:25.00Seniores Metacentro S.S.D. A R.L.

400530 PARISI Sara 2008 01:24.00Cadetti A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 100m Rana Assoluti Femminile ........................... 37

id societàatleta anno

100m Rana Assoluti Maschile

tempocategoria

400540 LOMBARDI Francesco 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

400550 PICCIOLA Francesco 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

400560 IODICE Salvatore 2010 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

400570 DI MAURO Davide 2002 stSeniores A.S.D. Aqamanagement

400580 LUCIGNANO Pietropaolo 1987 stMaster 35 A.S.D. Aqamanagement

400590 SOVIERO Luigi 1986 stMaster 35 Sintesi S.S.D. A R.L.

400600 HOLUBENKO Serhiy 1979 stMaster 45 Asd Real Caserta Nuoto

400610 GILIBERTI Pino 1970 stMaster 55 A.S.D. Aqamanagement

400620 SCANNAPIECO Antonio 1969 02:30.00Master 55 A.S.D. Aquatic Gio'

400630 POLITO Mario 1963 02:02.00Master 60 Aquaria Associazione Polisportiva Dilettant

400640 GAMBINO Nicola Francesco Maria 1976 02:00.00Master 45 A.S.D. Aquatic Gio'

400650 VELLA Paolo 2009 01:50.00Ragazzi A.S.D. Pallanuoto Salerno

400660 FERRONI Lorenzo 2010 01:47.00Ragazzi Aquaria Associazione Polisportiva Dilettant

400670 SIMINICEANU Emanuel 2011 01:44.00Ragazzi Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

400680 DEL VECCHIO Luca 1965 01:40.00Master 60 A.S.D. Aquatic Gio'

400690 CAIAZZA Rocco 2001 01:40.00Seniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

400700 COSTA Francesco 1970 01:35.00Master 55 Asd Dinamiklab

400710 IAZZETTA Antonio 2011 01:35.00Ragazzi Asd Dinamiklab

400720 ODIERNA Michele 2008 01:35.00Juniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

400730 DI CARLUCCIO Carmine 2007 01:30.00Juniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

400740 SENATORE Antonio 2011 01:27.00Ragazzi Virtus A.S.D.

400750 DE CHIARA Davide 2009 01:25.00Ragazzi Virtus A.S.D.

400760 DANGELO Simone 2006 01:25.00Cadetti A.S.D. Pallanuoto Salerno

400770 CAMPANILE Emanuele 2011 01:25.00Ragazzi Asd Dinamiklab

400780 NATALE Vito 2008 01:20.00Juniores Asd Dinamiklab

400790 CAMPANILE Giovanni 2009 01:20.00Ragazzi Asd Dinamiklab

400800 GASARO Guglielmo 2009 01:18.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

400810 ESPOSITO Luigi 2009 01:17.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

400820 BOCCHETTI Riccardo 2010 01:15.00Ragazzi Asd Dinamiklab

400830 PUCCIARELLI Valerio 2003 01:15.00Seniores Metacentro S.S.D. A R.L.

400840 PALLADINO Flavio 2003 01:14.00Seniores A.S.D. Aqamanagement

400850 CAPASSO Pasquale 2009 01:13.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

400860 PINTO Salvatore 2001 01:12.00Seniores A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 100m Rana Assoluti Maschile .............................. 33
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id societàatleta anno

100m Stile Libero Assoluti Femminile
tempocategoria

400870 CAPASSO Serena Maria 2012 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

400880 MARINO Maya Maria 2012 stRagazzi A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

400890 SCARCA Maria 2012 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

400900 D`ALESSANDRO Vittoria 2012 stRagazzi A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

400910 ROMANO Giulia 2012 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

400920 ARPAIA Greta Eleonora 2012 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

400930 SORVILLO Annachiara 2012 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

400940 TESSITORE Giorgia 2012 stRagazzi A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

400950 PERNA Angelica 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

400960 HOLUBENKO Anna Maria 2011 stRagazzi Asd Real Caserta Nuoto

400970 PERNA Martina 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

400980 FALCO Gaia 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

400990 ESPOSITO Greta 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

401000 CALIFANO Chiara 2011 stRagazzi Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

401010 PADOVANO SORRENTINO Lucia 2010 stJuniores Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

401020 SANTELLA Maria Giovanna 2010 stJuniores Sintesi S.S.D. A R.L.

401030 SORRENTINO Maria Laura 2010 stJuniores Sintesi S.S.D. A R.L.

401040 COPPOLA Maria Chiara 2010 stJuniores A.S.D. Aqamanagement

401050 CERCIELLO Natalia 2009 stJuniores A.S.D. Aqamanagement

401060 HAVRYLYUK Maria 2006 stSeniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

401070 SUPPA Rebecca 2012 02:00.00Ragazzi A.S.D. Caserta Nuoto

401080 RUGGIERO Clarissa 2010 01:50.00Juniores Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

401090 CANTISANI Sabrina 2000 01:45.00Master 25 Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

401100 VESSA Sofia 2012 01:44.00Ragazzi Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

401110 DESIDERIO Vittoria 2010 01:40.00Juniores Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

401120 DE LUISE Adriana 1984 01:40.00Master 40 Asd Anfra Sport Club

401130 D`AMICO Aurora 2012 01:40.00Ragazzi Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

401140 CANTELMI Karol 2012 01:38.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

401150 ALFANO Alice 2012 01:36.00Ragazzi A.S.D. Pallanuoto Salerno

401160 CASTELLUCCIO Francesca 2011 01:35.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

401170 ELISEO Alessia 2009 01:35.00Juniores Asd Dinamiklab

401180 FUSCO Martina 2010 01:30.00Juniores Metacentro S.S.D. A R.L.

401190 NAPODANO Maria Jose` 2011 01:30.00Ragazzi Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

401200 AMODEO Sara 2011 01:29.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

401210 TROISI Giorgia 2011 01:28.00Ragazzi A.S.D. Pallanuoto Salerno

401220 PAPARELLA Francesca Pia 2005 01:27.00Seniores A.S.D. Pallanuoto Salerno

401230 ERMETI Alessia Anna 2006 01:27.00Seniores A.S.D. Pallanuoto Salerno

401240 PISATURO Sofia 2012 01:27.00Ragazzi Virtus A.S.D.

401250 COLASURDO Michela 2007 01:26.00Cadetti A.S.D. Pallanuoto Salerno

401260 CITERA Miriam 2009 01:26.00Juniores Metacentro S.S.D. A R.L.

401270 CATUOGNO Alessia 2012 01:25.00Ragazzi Asd Anfra Sport Club

401280 ANELLI Ludovica 2010 01:24.00Juniores A.S.D. Aqamanagement

401290 BARRA Valentina 2009 01:24.00Juniores A.S.D. Pallanuoto Salerno

401300 DI ZEO Matilde 2011 01:23.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

401310 GIGLIO Carola Maria 2012 01:18.00Ragazzi A.S.D. Blue Swim

401320 D`ANGELO Francesca 2011 01:18.00Ragazzi A.S.D. Blue Swim

401330 SALEM Sara 2005 01:18.00Seniores Asd Anfra Sport Club

401340 CIRILLO Sveva 2001 01:18.00Seniores Asd Real Caserta Nuoto

401350 SPINILLO Francesca Pia 2007 01:15.00Cadetti Metacentro S.S.D. A R.L.

401360 DE VIVO Rosa 2009 01:15.00Juniores Asd Anfra Sport Club

401370 LOPARDO Giulia 2008 01:14.00Cadetti Metacentro S.S.D. A R.L.

401380 AMMENDOLA Giuliana 2009 01:14.00Juniores Sintesi S.S.D. A R.L.

401390 SANSALONE Mariarita 2005 01:13.00Seniores Metacentro S.S.D. A R.L.

401400 CAMPANA Teresa 2010 01:11.00Juniores A.S.D. Blue Swim

401410 PASCARELLA Sara 2008 01:10.00Cadetti Asd Dinamiklab
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401420 PIGNATIELLO Cristina 2008 01:08.00Cadetti A.S.D. Aqamanagement

401430 MASTROIANNI Sarah 2011 01:08.00Ragazzi A.S.D. Blue Swim

401440 PARISI Sara 2008 01:05.00Cadetti A.S.D. Aqamanagement

401450 DI PALMA Ludovica 2010 01:04.00Juniores A.S.D. Aqamanagement

401460 PALLADINO Federica 2010 01:04.00Juniores A.S.D. Aqamanagement

401470 VELA Ludovica 2003 01:01.00Seniores A.S.D. Aqamanagement

401480 VIOLETTI Vittoria 2004 01:00.00Seniores A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 100m Stile Libero Assoluti Femminile .................. 62

id societàatleta anno

100m Stile Libero Assoluti Maschile
tempocategoria

401490 SEDIA Simone 2011 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

401500 MALESCI Antonio 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

401510 PICCIOLA Francesco 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

401520 IODICE Salvatore 2010 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

401530 PRISCO Salvatore 2010 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

401540 ASCHETTINO Giuseppe 2010 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

401550 COPPOLA Sabatino 2009 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

401560 BUONAIUTO Nello 2009 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

401570 IROLLO Daniele 2009 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

401580 DE FALCO Marco 1990 stMaster 35 A.S.D. Aqamanagement

401590 LUCIGNANO Pietropaolo 1987 stMaster 35 A.S.D. Aqamanagement

401600 SOVIERO Luigi 1986 stMaster 35 Sintesi S.S.D. A R.L.

401610 HOLUBENKO Serhiy 1979 stMaster 45 Asd Real Caserta Nuoto

401620 SCANNAPIECO Antonio 1969 02:10.00Master 55 A.S.D. Aquatic Gio'

401630 DI MARINO Elio 1958 01:55.00Master 65 Societa’ Servizi Csi Cava

401640 D`AMATO Celestino 1999 01:50.00Master 25 A.S.D. Aquatic Gio'

401650 DE SIENA Sergio 1966 01:50.00Master 55 Asd Real Caserta Nuoto

401660 POLITO Mario 1963 01:49.00Master 60 Aquaria Associazione Polisportiva Dilettant

401670 CAMPOLATTANO Salvatore 1972 01:40.00Master 50 Asd Dinamiklab

401680 VIOLA Salvatore 1980 01:40.00Master 45 Asd Anfra Sport Club

401690 TRIMARCO Antonio 2010 01:40.00Ragazzi A.S.D. Aquatic Gio'

401700 CARUSO Enrico 1946 01:40.00Master 75 Asd Anfra Sport Club

401710 GAMBINO Nicola Francesco Maria 1976 01:40.00Master 45 A.S.D. Aquatic Gio'

401720 PARISI Cosimo 2011 01:38.00Ragazzi A.S.D. Aquatic Gio'

401730 PESCA Carmine 2011 01:36.00Ragazzi Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

401740 IACCARINO Arnaldo 1982 01:35.00Master 40 Asd Anfra Sport Club

401750 MATTIA Fabio Vito 1983 01:33.00Master 40 Aquaria Associazione Polisportiva Dilettant

401760 SIMINICEANU Emanuel 2011 01:33.00Ragazzi Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

401770 DI FILIPPO Matteo 2011 01:30.00Ragazzi Campania Sport S.S.D. A R.L.

401780 PROBO Liberato 2008 01:26.00Juniores A.S.D. Aquatic Gio'

401790 RENNA Marco 1965 01:25.00Master 60 Asd Anfra Sport Club

401800 MASSA Yuri 1997 01:25.00Master 25 Asd Anfra Sport Club

401810 SUMMA Antonio 2009 01:22.00Ragazzi A.S.D. Aquatic Gio'

401820 FERRONI Lorenzo 2010 01:22.00Ragazzi Aquaria Associazione Polisportiva Dilettant

401830 ALTIERI Giovanni 2006 01:20.00Cadetti A.S.D. Pallanuoto Salerno

401840 DEL VECCHIO Luca 1965 01:20.00Master 60 A.S.D. Aquatic Gio'

401850 IAZZETTA Antonio 2011 01:20.00Ragazzi Asd Dinamiklab

401860 MARCANTUONO Vito 2011 01:19.00Ragazzi A.S.D. Aquatic Gio'

401870 APICELLA Daniele 2008 01:19.00Juniores Virtus A.S.D.

401880 FANT Fabio 1972 01:18.00Master 50 Asd Anfra Sport Club

401890 DI CARLO Emanuele 2009 01:17.00Ragazzi A.S.D. Pallanuoto Salerno

401900 DELMONACO Francesco 1989 01:16.00Master 35 Asd Anfra Sport Club

401910 BUONO Alfredo 2006 01:15.00Cadetti Asd Real Caserta Nuoto

401920 FIOCCO Carmine 2007 01:15.00Juniores A.S.D. Pallanuoto Salerno

401930 DE PASQUALE Andrea 2001 01:14.00Seniores Asd Anfra Sport Club

401940 TOSCANO Stefano Pio 2003 01:13.00Seniores A.S.D. Aqamanagement

401950 DE FLORIO Alessandro 1984 01:12.00Master 40 Asd Real Caserta Nuoto
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401960 CARDAROPOLI Ferdinando 2003 01:12.00Seniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

401970 SANSALONE Anselmo 2007 01:12.00Juniores Metacentro S.S.D. A R.L.

401980 DANGELO Simone 2006 01:11.00Cadetti A.S.D. Pallanuoto Salerno

401990 CAROTENUTO Maurizio Junior 2005 01:10.00Cadetti A.S.D. Pallanuoto Salerno

402000 DI PALMA Enrico 2011 01:10.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

402010 DI GIACOMO RUSSO Jacopo 2010 01:10.00Ragazzi Asd Dinamiklab

402020 GALATTI Matteo 2009 01:10.00Ragazzi A.S.D. Aquatic Gio'

402030 D`ALVANO Francesco 2009 01:08.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

402040 VERDE Raffaele 2009 01:08.00Ragazzi Asd Anfra Sport Club

402050 COSTA Gianluca 2007 01:08.00Juniores Asd Dinamiklab

402060 DI MAURO Davide 2002 01:08.00Seniores A.S.D. Aqamanagement

402070 D`ANGELO Martino 2007 01:07.00Juniores Asd Dinamiklab

402080 DE MIZIO Mattia 2011 01:06.00Ragazzi A.S.D. Blue Swim

402090 ROSSI Marco 1998 01:05.69Master 25 Asd Real Caserta Nuoto

402100 VELOTTO Salvatore 2011 01:04.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

402110 CAMPANILE Giovanni 2009 01:02.00Ragazzi Asd Dinamiklab

402120 AVOLIO Riccardo 2009 01:00.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

402130 GASARO Guglielmo 2009 00:59.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

402140 PUCCIARELLI Valerio 2003 00:59.00Seniores Metacentro S.S.D. A R.L.

402150 PIROZZI Giuseppe 2009 00:58.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

402160 PINTO Salvatore 2001 00:56.00Seniores A.S.D. Aqamanagement

402170 SIBILIO Girolamo 2009 00:55.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 100m Stile Libero Assoluti Maschile .................... 69

id societàatleta anno

200m Misti Assoluti Femminile
tempocategoria

402180 APICELLA Benedetta 2007 03:50.00Cadetti A.S.D. Aquatic Gio'

402190 TRIASSI Laura 2012 03:20.00Ragazzi Virtus A.S.D.

402200 IACCARINO Martina 2009 03:18.00Juniores Asd Anfra Sport Club

402210 ESPOSITO Ilaria 2012 03:08.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

402220 CIMMINO Syria 2010 03:03.00Juniores Virtus A.S.D.

402230 CHIARIELLO Aurora 2012 02:44.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 200m Misti Assoluti Femminile ............................ 6

id societàatleta anno

200m Misti Assoluti Maschile
tempocategoria

402240 BOCCHETTI Riccardo 2010 stRagazzi Asd Dinamiklab

402250 NATALE Vito 2008 stJuniores Asd Dinamiklab

402260 SEDIA Antonio 2008 stJuniores Sintesi S.S.D. A R.L.

402270 CAMPOLATTANO Salvatore 1972 03:36.00Master 50 Asd Dinamiklab

402280 CAIAZZA Rocco 2001 03:25.00Seniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

402290 SUMMA Antonio 2009 03:10.00Ragazzi A.S.D. Aquatic Gio'

402300 GUACCIO Matteo 2009 03:02.00Ragazzi Virtus A.S.D.

402310 DE FLORIO Alessandro 1984 03:00.00Master 40 Asd Real Caserta Nuoto

402320 ROSSI Marco 1998 03:00.00Master 25 Asd Real Caserta Nuoto

402330 ODIERNA Michele 2008 03:00.00Juniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

402340 CALABRESE Gennaro 2008 03:00.00Juniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

402350 DI CARLUCCIO Carmine 2007 02:58.00Juniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

402360 SENATORE Antonio 2011 02:51.00Ragazzi Virtus A.S.D.

402370 DE CHIARA Davide 2009 02:47.00Ragazzi Virtus A.S.D.

402380 BABO Dario 2010 02:42.00Ragazzi Asd Anfra Sport Club

402390 BERGAMASCO Marco 2002 02:33.00Seniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

402400 ESPOSITO Luigi 2009 02:25.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

402410 CAPASSO Pasquale 2009 02:20.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

402420 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 02:20.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 200m Misti Assoluti Maschile ............................... 19
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id societàatleta anno

50m Dorso Assoluti Femminile
tempocategoria

402430 CAPASSO Serena Maria 2012 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

402440 MARINO Maya Maria 2012 stRagazzi A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

402450 D`ALESSANDRO Vittoria 2012 stRagazzi A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

402460 CAFARIELLO Rosamaria 2012 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

402470 ROMANO Giulia 2012 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

402480 ARPAIA Greta Eleonora 2012 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

402490 TESSITORE Giorgia 2012 stRagazzi A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

402500 LIPONA Chiara 2012 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

402510 PERNA Angelica 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

402520 CIOTTI Chiara 2011 stRagazzi Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

402530 HOLUBENKO Anna Maria 2011 stRagazzi Asd Real Caserta Nuoto

402540 PERNA Martina 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

402550 BIANCO Irene 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

402560 FALCO Gaia 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

402570 CALIFANO Chiara 2011 stRagazzi Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

402580 BRILLANTE Giorgia 2010 stJuniores Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

402590 SORRENTINO Maria Laura 2010 stJuniores Sintesi S.S.D. A R.L.

402600 LONGO Annapaola 2010 stJuniores A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

402610 RUGGIERO Clarissa 2010 stJuniores Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

402620 COPPOLA Maria Chiara 2010 stJuniores A.S.D. Aqamanagement

402630 FRATTINI Felicia 2010 stJuniores A.S.D. Aqamanagement

402640 AMMENDOLA Giuliana 2009 stJuniores Sintesi S.S.D. A R.L.

402650 HAVRYLYUK Maria 2006 stSeniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

402660 RAIA Giuseppina 2008 43:00.00Cadetti A.S.D. Polisportiva Csi Attività Sportiva

402670 SUPPA Rebecca 2012 01:00.00Ragazzi A.S.D. Caserta Nuoto

402680 DE LUISE Adriana 1984 01:00.00Master 40 Asd Anfra Sport Club

402690 VOLPE Benedetta 2010 00:58.00Juniores Metacentro S.S.D. A R.L.

402700 D`AMICO Aurora 2012 00:55.00Ragazzi Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

402710 DESIDERIO Vittoria 2010 00:55.00Juniores Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

402720 VESSA Sofia 2012 00:54.00Ragazzi Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

402730 ALFANO Alice 2012 00:52.00Ragazzi A.S.D. Pallanuoto Salerno

402740 NAPODANO Maria Jose` 2011 00:50.00Ragazzi Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

402750 DI LEO Vittoria 2012 00:48.00Ragazzi Campania Sport S.S.D. A R.L.

402760 CASTELLUCCIO Francesca 2011 00:47.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

402770 FASANO Angiola 2004 00:47.00Seniores Aquaria Associazione Polisportiva Dilettant

402780 ELISEO Alessia 2009 00:46.00Juniores Asd Dinamiklab

402790 APICELLA Benedetta 2007 00:45.00Cadetti A.S.D. Aquatic Gio'

402800 PADOVANO Ilaria 2010 00:45.00Juniores Sintesi S.S.D. A R.L.

402810 PAPARELLA Francesca Pia 2005 00:45.00Seniores A.S.D. Pallanuoto Salerno

402820 ANELLI Ludovica 2010 00:42.00Juniores A.S.D. Aqamanagement

402830 SALEM Sara 2005 00:40.00Seniores Asd Anfra Sport Club

402840 BARRA Valentina 2009 00:40.00Juniores A.S.D. Pallanuoto Salerno

402850 DE VIVO Rosa 2009 00:40.00Juniores Asd Anfra Sport Club

402860 IACCARINO Martina 2009 00:40.00Juniores Asd Anfra Sport Club

402870 LOPARDO Giulia 2008 00:40.00Cadetti Metacentro S.S.D. A R.L.

402880 MARITATO Sara 2010 00:39.00Juniores A.S.D. Aqamanagement

402890 D`ANGELO Francesca 2011 00:38.00Ragazzi A.S.D. Blue Swim

402900 SPINILLO Francesca Pia 2007 00:37.00Cadetti Metacentro S.S.D. A R.L.

402910 MASTROIANNI Sarah 2011 00:36.00Ragazzi A.S.D. Blue Swim

402920 PASCARELLA Sara 2008 00:35.00Cadetti Asd Dinamiklab

402930 PIGNATIELLO Chiara 2012 00:34.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

402940 RUSSO Mayerly 2010 00:34.00Juniores A.S.D. Aqamanagement

402950 DI PALMA Ludovica 2010 00:33.00Juniores A.S.D. Aqamanagement

402960 PALLADINO Federica 2010 00:32.00Juniores A.S.D. Aqamanagement

402970 VELA Ludovica 2003 00:31.00Seniores A.S.D. Aqamanagement
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402980 VIOLETTI Vittoria 2004 00:31.00Seniores A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 50m Dorso Assoluti Femminile ............................ 56

id societàatleta anno

50m Dorso Assoluti Maschile
tempocategoria

402990 SEDIA Simone 2011 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

403000 LOMBARDI Francesco 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

403010 MALESCI Antonio 2011 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

403020 ASCHETTINO Giuseppe 2010 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

403030 BUONAIUTO Nello 2009 stRagazzi Sintesi S.S.D. A R.L.

403040 IROLLO Daniele 2009 stRagazzi A.S.D. Aqamanagement

403050 SEDIA Antonio 2008 stJuniores Sintesi S.S.D. A R.L.

403060 GILIBERTI Pino 1970 stMaster 55 A.S.D. Aqamanagement

403070 DI MARINO Elio 1958 01:10.00Master 65 Societa’ Servizi Csi Cava

403080 IACCARINO Arnaldo 1982 01:00.00Master 40 Asd Anfra Sport Club

403090 DELMONACO Francesco 1989 01:00.00Master 35 Asd Anfra Sport Club

403100 VIOLA Salvatore 1980 00:59.00Master 45 Asd Anfra Sport Club

403110 MASSA Yuri 1997 00:55.00Master 25 Asd Anfra Sport Club

403120 MATTIA Fabio Vito 1983 00:54.00Master 40 Aquaria Associazione Polisportiva Dilettant

403130 PARISI Cosimo 2011 00:53.00Ragazzi A.S.D. Aquatic Gio'

403140 VELLA Paolo 2009 00:50.00Ragazzi A.S.D. Pallanuoto Salerno

403150 TRIMARCO Antonio 2010 00:50.00Ragazzi A.S.D. Aquatic Gio'

403160 FANT Fabio 1972 00:50.00Master 50 Asd Anfra Sport Club

403170 PESCA Carmine 2011 00:48.00Ragazzi Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

403180 CARUSO Enrico 1946 00:48.00Master 75 Asd Anfra Sport Club

403190 RENNA Marco 1965 00:47.00Master 60 Asd Anfra Sport Club

403200 D`ALVANO Francesco 2009 00:45.00Ragazzi Metacentro S.S.D. A R.L.

403210 COSTA Francesco 1970 00:45.00Master 55 Asd Dinamiklab

403220 ALTIERI Giovanni 2006 00:45.00Cadetti A.S.D. Pallanuoto Salerno

403230 MARCANTUONO Vito 2011 00:42.00Ragazzi A.S.D. Aquatic Gio'

403240 FIOCCO Carmine 2007 00:40.00Juniores A.S.D. Pallanuoto Salerno

403250 DI PALMA Enrico 2011 00:39.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

403260 PROBO Liberato 2008 00:38.00Juniores A.S.D. Aquatic Gio'

403270 CARDAROPOLI Ferdinando 2003 00:38.00Seniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

403280 DI CARLO Emanuele 2009 00:38.00Ragazzi A.S.D. Pallanuoto Salerno

403290 CALABRESE Gennaro 2008 00:37.00Juniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

403300 GALATTI Matteo 2009 00:37.00Ragazzi A.S.D. Aquatic Gio'

403310 COSTA Gianluca 2007 00:36.00Juniores Asd Dinamiklab

403320 BABO Dario 2010 00:36.00Ragazzi Asd Anfra Sport Club

403330 VERDE Raffaele 2009 00:35.00Ragazzi Asd Anfra Sport Club

403340 VELOTTO Salvatore 2011 00:35.00Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

403350 D`ANGELO Martino 2007 00:35.00Juniores Asd Dinamiklab

403360 DE PASQUALE Andrea 2001 00:35.00Seniores Asd Anfra Sport Club

403370 SANSALONE Anselmo 2007 00:34.00Juniores Metacentro S.S.D. A R.L.

403380 DI GIACOMO RUSSO Jacopo 2010 00:34.00Ragazzi Asd Dinamiklab

403390 CIANCIA Salvatore 2008 00:33.00Juniores Sintesi S.S.D. A R.L.

403400 BERGAMASCO Marco 2002 00:33.00Seniores Campania Sport S.S.D. A R.L.

403410 PERROTTA Francesco 2003 00:32.00Seniores Asd Dinamiklab

403420 AVOLIO Riccardo 2009 00:30.50Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

403430 PALLADINO Flavio 2003 00:29.00Seniores A.S.D. Aqamanagement

403440 SIBILIO Girolamo 2009 00:28.50Ragazzi A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 50m Dorso Assoluti Maschile ............................... 46

id societàatleta anno

100 Farfalla Esordienti Femminile

tempocategoria

403450 ASCHETTINO Martina 2017 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

403460 NAPOLI Gabriella 2017 stEsordienti C Virtus A.S.D.
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403470 D`AMATO Greta 2016 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

403480 RESCIGNO Maria Vittoria 2015 stEsordienti B A.S.D. Aqamanagement

403490 DI FILIPPO Cristina 2014 stEsordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

403500 FORMISANO Sara 2014 stEsordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

403510 SINISCALCO Sofia 2015 02:10.00Esordienti B Virtus A.S.D.

403520 TROTTA Rosa 2013 02:00.00Esordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

403530 D`ANIELLO Alessia 2015 01:59.00Esordienti B Metacentro S.S.D. A R.L.

403540 BASILE Benedetta 2016 01:52.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

403550 DI MARCO Gaia 2015 01:26.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

403560 FOGLIA Maya 2013 01:24.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

403570 PERRONE Aurora 2013 01:17.00Esordienti A A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 100 Farfalla Esordienti Femminile ....................... 13

id societàatleta anno

100 Farfalla Esordienti Maschile
tempocategoria

403580 AMORUSO Salvatore 2017 stEsordienti C Virtus A.S.D.

403590 ALTOBELLO Mattia 2016 stEsordienti C Virtus A.S.D.

403600 BENNET Nicholas 2016 stEsordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

403610 GALLUZZO Martino 2013 stEsordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

403620 LANDI Christian 2016 02:27.00Esordienti C Virtus A.S.D.

403630 CATERINO Roberto 2015 01:55.00Esordienti B Virtus A.S.D.

403640 PIERRI Lorenzo 2014 01:50.00Esordienti B Virtus A.S.D.

403650 PIROZZI Christian 2013 01:45.00Esordienti A Virtus A.S.D.

403660 LAMJADAR Moktar 2014 01:40.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

403670 AMORUSO Marco 2016 01:40.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

403680 CRISCUOLO Manuel 2015 01:35.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

403690 CIOTOLA Massimo 2015 01:35.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

403700 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 01:20.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

403710 ROMANO Sergio Maria 2012 01:18.00Esordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

403720 BASILE Marco 2013 01:18.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

403730 D`ALESSANDRO Jacopo 2012 01:17.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

403740 BARBU Sebastian Stefan 2013 01:14.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

Iscritti 100 Farfalla Esordienti Maschile .......................... 17

id societàatleta anno

100m Rana Esordienti Femminile
tempocategoria

403750 AVINO Maria Ludovica 2017 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

403760 IULIANO Alice 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

403770 SANTANIELLO Desire` 2017 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

403780 ZOZZARO Chiara 2017 stEsordienti C Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

403790 CARDAROPOLI Rosa 2016 stEsordienti B Campania Sport S.S.D. A R.L.

403800 BELLO Ambra 2016 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

403810 LUONGO Liliana 2016 stEsordienti B A.S.D. Aqamanagement

403820 SENATORE Anna Maria 2015 stEsordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

403830 SANTANIELLO Aurora 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

403840 RATTI Carla 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

403850 BERGAMENE Chiara Emanuela 2015 stEsordienti B A.S.D. Aqamanagement

403860 TESSITORE Silvia 2014 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

403870 LAUDANO Elena 2014 stEsordienti A Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

403880 TREZZA Francesca 2013 stEsordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

403890 PANNULLO Irene 2015 02:30.00Esordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

403900 MASTROMARINO Vanda 2017 02:26.00Esordienti C Virtus A.S.D.

403910 FONCELLINO Elena 2014 02:20.00Esordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

403920 MEROLA Maria Chiara 2014 02:20.00Esordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

403930 SARCINELLA Martina 2016 02:20.00Esordienti B A.S.D. Caserta Nuoto

403940 ASSO Francesca 2015 02:10.00Esordienti B C. N. Posillipo

403950 SINISCALCO Sofia 2015 02:10.00Esordienti B Virtus A.S.D.
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403960 BERNARDO Alice 2014 02:05.00Esordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

403970 D`ANTONIO Maria Benedfetta 2015 02:05.00Esordienti B C. N. Posillipo

403980 SANNINO Anna 2015 02:00.00Esordienti B Asd Anfra Sport Club

403990 ARUTA Lorenza 2014 02:00.00Esordienti A C. N. Posillipo

404000 FALCO Diamante 2015 01:58.00Esordienti B C. N. Posillipo

404010 SCANNELLA Carola 2014 01:58.00Esordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

404020 PIERRI Laura 2014 01:57.00Esordienti A Virtus A.S.D.

404030 STANZIONE Giulia 2016 01:56.00Esordienti B Virtus A.S.D.

404040 DI SALVATORE Roberta 2013 01:53.00Esordienti A A.S.D. Aqamanagement

404050 ESPOSITO Sara Rita 2015 01:46.00Esordienti B A.S.D. Aqamanagement

404060 GRAVINO Marina 2014 01:46.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

404070 FLORIO Isabel 2014 01:46.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

404080 PAGANO Sara 2013 01:46.00Esordienti A Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

404090 DI CATERINA Lavinia 2013 01:45.00Esordienti A C. N. Posillipo

404100 AMATO Ludovica 2013 01:45.00Esordienti A C. N. Posillipo

404110 PAPPALARDO Nicole 2015 01:44.00Esordienti B Virtus A.S.D.

404120 ESPOSITO Federica 2013 01:33.00Esordienti A A.S.D. Aqamanagement

404130 STORNIELLO Ludovica 2013 01:28.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

Iscritti 100m Rana Esordienti Femminile ........................ 39

id societàatleta anno

100m Rana Esordienti Maschile

tempocategoria

404140 STREPPONE Alessandro 2017 stEsordienti C Virtus A.S.D.

404150 FERRIGNO Raul 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

404160 MARICONDA Alessandro 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

404170 ANNUNZIATA Eugenio 2016 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

404180 DE LUCA Kevin 2016 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

404190 COPPOLA Marco 2016 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

404200 CICALESE Alfonso 2016 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

404210 FRANZA Nicola 2015 stEsordienti B Campania Sport S.S.D. A R.L.

404220 ROMANO Alessandro 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

404230 CATAPANO Salvatore 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

404240 INNOCENTE Simone 2015 stEsordienti B C. N. Posillipo

404250 STREPPONE Bernardo 2015 stEsordienti B Virtus A.S.D.

404260 PELLICANE Filippo 2014 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

404270 RANIERI Simone 2012 stEsordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

404280 SANTANGELO Vittorio 2012 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

404290 DEL GIUDICE Cristian 2012 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

404300 ZAMBRANO Nello 2015 02:30.00Esordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

404310 VITALE Antonio 2016 02:30.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

404320 AUCIELLO Davide 2014 02:25.00Esordienti B Virtus A.S.D.

404330 SIGILLO Gabriele 2016 02:20.00Esordienti C C. N. Posillipo

404340 LOTTI Davide 2016 02:20.00Esordienti C Asd Anfra Sport Club

404350 AMORUSO Salvatore 2017 02:16.00Esordienti C Virtus A.S.D.

404360 PISATURO Cristian 2017 02:10.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

404370 DI CATERINA Rosario 2016 02:10.00Esordienti C C. N. Posillipo

404380 IAZZETTA Gabriele 2013 02:10.00Esordienti A Asd Dinamiklab

404390 BUSILLO Lorenzo 2016 02:10.00Esordienti C A.S.D. Aquatic Gio'

404400 MEMOLI Claudio Javier 2016 02:05.00Esordienti C Virtus A.S.D.

404410 ALTOBELLO Mattia 2016 02:03.00Esordienti C Virtus A.S.D.

404420 HAVRYLYUK Bogdan 2014 02:00.00Esordienti B Campania Sport S.S.D. A R.L.

404430 PIERRI Lorenzo 2014 02:00.00Esordienti B Virtus A.S.D.

404440 RUGGIERO Simone 2015 02:00.00Esordienti B Virtus A.S.D.

404450 TRIASSI Davide 2015 02:00.00Esordienti B Virtus A.S.D.

404460 DE SANTIS Mattia 2014 01:59.00Esordienti B Virtus A.S.D.

404470 ZOCCOLA Cristiano Martino 2014 01:58.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

404480 BENNET Nicholas 2016 01:56.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

404490 CIMMINO Christian 2014 01:54.00Esordienti B Virtus A.S.D.
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404500 ESPOSITO Christian 2013 01:50.00Esordienti A C. N. Posillipo

404510 MARINO Tommaso 2012 01:50.00Esordienti A Asd Dinamiklab

404520 OLIMPO Luca 2014 01:50.00Esordienti B Campania Sport S.S.D. A R.L.

404530 VETTURA Mattia 2014 01:50.00Esordienti B C. N. Posillipo

404540 LUISE Cristiano 2013 01:50.00Esordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

404550 MARTUCCIELLO Giuseppe 2015 01:48.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

404560 MERCURIO Dante 2014 01:48.00Esordienti B Virtus A.S.D.

404570 FORTUNATO Antonio 2013 01:45.00Esordienti A Virtus A.S.D.

404580 BALDI Nicholas 2015 01:45.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

404590 ROMANO Antonio 2014 01:45.00Esordienti B C. N. Posillipo

404600 CARUCCIO Damiano 2015 01:40.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

404610 NEVANO Vincenzo 2014 01:38.00Esordienti B A.S.D. Aqamanagement

404620 AMBROSIO Gennaro 2012 01:38.00Esordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

404630 POSTIGLIONE Angelo 2015 01:37.00Esordienti B Virtus A.S.D.

404640 NADDEO Orlando 2014 01:35.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

404650 ACANFORA Giuseppe 2012 01:17.00Esordienti A C. N. Posillipo

Iscritti 100m Rana Esordienti Maschile .......................... 52

id societàatleta anno

100m Stile Libero Esordienti Femminile
tempocategoria

404660 PELLECCHIA Mia 2018 stEsordienti C Virtus A.S.D.

404670 ASCOLESE Dalila 2018 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

404680 ESPOSITO Alessia 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

404690 AVINO Maria Ludovica 2017 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

404700 SANTANIELLO Desire` 2017 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

404710 VILLANI Luana 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

404720 MARICONDA Elisa 2017 stEsordienti C Campania Sport S.S.D. A R.L.

404730 FERRARA Marta 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

404740 ASCHETTINO Martina 2017 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

404750 MEROLA Camilla 2017 stEsordienti C A.S.D. Caserta Nuoto

404760 CICCARELLI Federica 2017 stEsordienti C A.S.D. Aqamanagement

404770 CARDAROPOLI Rosa 2016 stEsordienti B Campania Sport S.S.D. A R.L.

404780 ROMANO Sara 2016 stEsordienti B A.S.D. Aqamanagement

404790 BELLO Ambra 2016 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

404800 MASSA Arianna 2016 stEsordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

404810 IACOMINO Greta 2016 stEsordienti B Virtus A.S.D.

404820 D`AMATO Greta 2016 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

404830 SANTANIELLO Aurora 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

404840 GIUBILEO Sara 2015 stEsordienti B Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

404850 ILARDO Gioia 2015 stEsordienti B A.S.D. Aqamanagement

404860 ZIMARRA Desiree 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

404870 PIERRI Laura 2014 stEsordienti A Virtus A.S.D.

404880 OLIVA Gilda 2014 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

404890 TREZZA Francesca 2013 stEsordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

404900 POLICANO Sofia 2013 stEsordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

404910 TESSITORE Ginevra 2013 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

404920 TESSITORE Greta 2013 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

404930 BIANCO Laura 2013 stEsordienti A A.S.D. Aqamanagement

404940 CURCIO Francesca 2013 stEsordienti A A.S.D. Aqamanagement

404950 SALVATORE Chiara 2015 02:20.00Esordienti B A.S.D. Aquatic Gio'

404960 DI BUONO Giulia 2016 02:15.00Esordienti B Asd Anfra Sport Club

404970 IULIUCCI Samira 2016 02:10.00Esordienti B A.S.D. Aquatic Gio'

404980 MASTROMARINO Vanda 2017 02:10.00Esordienti C Virtus A.S.D.

404990 FIORINO Federica 2015 02:05.00Esordienti B Asd Anfra Sport Club

405000 CAFARO Giulia 2016 02:05.00Esordienti B A.S.D. Pallanuoto Salerno

405010 CANDELABRO Demira 2015 02:00.00Esordienti B A.S.D. Aquatic Gio'

405020 FONCELLINO Elena 2014 02:00.00Esordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

405030 VECCHIONE Giulia 2013 02:00.00Esordienti A A.S.D. Pallanuoto Salerno
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405040 GUERRASIO Giorgia 2015 02:00.00Esordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405050 MEROLA Maria Chiara 2014 02:00.00Esordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

405060 SENATORE Anna Maria 2015 02:00.00Esordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405070 SARCINELLA Martina 2016 02:00.00Esordienti B A.S.D. Caserta Nuoto

405080 PISCITELLI Denise 2015 02:00.00Esordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405090 CAIAZZO Aurora 2016 01:59.00Esordienti B Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

405100 TAGLIAFIERRO Anna 2013 01:59.00Esordienti A Metacentro S.S.D. A R.L.

405110 DEL GIUDICE Anastasia 2015 01:59.00Esordienti B A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

405120 BERNARDO Alice 2014 01:57.00Esordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

405130 DE FILIPPIS Ester 2017 01:55.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

405140 SCANNELLA Carola 2014 01:48.00Esordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

405150 ALFANO Chiara Luce 2014 01:45.00Esordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

405160 ASSO Francesca 2015 01:45.00Esordienti B C. N. Posillipo

405170 PESCA Carlotta 2013 01:43.00Esordienti A Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

405180 PAGANO Sara 2013 01:42.00Esordienti A Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

405190 D`ANTONIO Maria Benedfetta 2015 01:40.00Esordienti B C. N. Posillipo

405200 PAGLIARULO Francesca 2015 01:40.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

405210 TROTTA Rosa 2013 01:38.00Esordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

405220 DE FALCO Federica 2014 01:35.00Esordienti A A.S.D. Aqamanagement

405230 LIMONE Angela 2014 01:35.00Esordienti A C. N. Posillipo

405240 DI FILIPPO Cristina 2014 01:30.00Esordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

405250 D`ANIELLO Alessia 2015 01:30.00Esordienti B Metacentro S.S.D. A R.L.

405260 PARISI Claudia 2014 01:29.00Esordienti A A.S.D. Aqamanagement

405270 FORMISANO Sara 2014 01:28.00Esordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

405280 CAGGIANO Felisia 2013 01:27.00Esordienti A Metacentro S.S.D. A R.L.

405290 FALCO Diamante 2015 01:25.00Esordienti B C. N. Posillipo

405300 ARUTA Lorenza 2014 01:25.00Esordienti A C. N. Posillipo

405310 DI CATERINA Lavinia 2013 01:20.00Esordienti A C. N. Posillipo

405320 COSTABILE Martina 2013 01:17.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

405330 MACRÌ Marzia 2015 01:17.00Esordienti B C. N. Posillipo

405340 MAIELLO Viola 2014 01:15.00Esordienti A Asd Anfra Sport Club

405350 AMATO Ludovica 2013 01:15.00Esordienti A C. N. Posillipo

405360 FOGLIA Maya 2013 01:12.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

405370 ALAIA Mesia 2013 01:11.00Esordienti A A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 100m Stile Libero Esordienti Femminile .............. 72

id societàatleta anno

100m Stile Libero Esordienti Maschile

tempocategoria

405380 DONNARUMMA Federico 2017 stEsordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

405390 TERLIZZI Francesco 2017 stEsordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

405400 LONGO Andrea 2017 stEsordienti C A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

405410 SANTORELLI Antonio 2017 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

405420 SEDIA Davide 2016 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

405430 ANNUNZIATA Eugenio 2016 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

405440 MAIELLO Federico 2016 stEsordienti C C. N. Posillipo

405450 ROMANO Giovanni 2016 stEsordienti C A.S.D. Aqamanagement

405460 DE VITA Cristian 2016 stEsordienti C A.S.D. Aqamanagement

405470 FORTUNATO Samuele 2016 stEsordienti C Virtus A.S.D.

405480 ROMITO Giovanni 2016 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

405490 GARGIULO Vincenzo 2016 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405500 GRIMALDI Angelo 2016 stEsordienti C A.S.D. Aqamanagement

405510 DEL GIUDICE Salvatore 2016 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

405520 FARINA Antonio 2016 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

405530 FRANZA Nicola 2015 stEsordienti B Campania Sport S.S.D. A R.L.

405540 CRESCENZO Francesco 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

405550 CATAPANO Salvatore 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

405560 MAIORANO Marco 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

405570 INNOCENTE Simone 2015 stEsordienti B C. N. Posillipo
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405580 VITIELLO Lorenzo 2014 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

405590 LIGUORI Antonio Maria 2014 stEsordienti B A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

405600 TUFANO Daniele 2014 stEsordienti B A.S.D. Aqamanagement

405610 SIBILLO Pietro 2013 stEsordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

405620 SANTANGELO Vittorio 2012 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

405630 RIVELLI Antonio 2012 stEsordienti A A.S.D. Aqamanagement

405640 DEL GIUDICE Cristian 2012 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

405650 D`AMBROSIO Marco 2012 stEsordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

405660 VITOLO Francesco 2017 02:10.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405670 VITALE Mattia 2017 02:10.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405680 MALZONE Lorenzo 2016 02:10.00Esordienti C A.S.D. Aquatic Gio'

405690 SEVERINO Diego 2017 02:10.00Esordienti C Asd Anfra Sport Club

405700 AUCIELLO Daniele 2016 02:05.07Esordienti C Virtus A.S.D.

405710 LANDI Christian 2016 02:03.00Esordienti C Virtus A.S.D.

405720 FERRIGNO Davide 2017 02:00.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405730 CICALESE Alfonso 2016 02:00.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405740 MALZONE Pasquale 2013 02:00.00Esordienti A A.S.D. Aquatic Gio'

405750 MARCANTUONO Francesco 2015 02:00.00Esordienti B A.S.D. Aquatic Gio'

405760 PECORARO Lorenzo 2015 02:00.00Esordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405770 PROBO Lorenzo 2017 02:00.00Esordienti C A.S.D. Aquatic Gio'

405780 ZAMBRANO Nello 2015 02:00.00Esordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405790 VITALE Antonio 2016 02:00.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405800 UNGOLO Andrea 2016 02:00.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405810 AUCIELLO Davide 2014 01:57.00Esordienti B Virtus A.S.D.

405820 DE SIO Daniel 2017 01:55.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

405830 DI CATERINA Rosario 2016 01:50.00Esordienti C C. N. Posillipo

405840 DONNARUMMA Francesco 2016 01:50.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

405850 BASSANO Pasquale 2016 01:50.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

405860 SIGILLO Gabriele 2016 01:50.00Esordienti C C. N. Posillipo

405870 TRIASSI Davide 2015 01:47.00Esordienti B Virtus A.S.D.

405880 CAROLA Antonio 2016 01:45.00Esordienti C A.S.D. Caserta Nuoto

405890 DE SANTIS Mattia 2014 01:44.00Esordienti B Virtus A.S.D.

405900 MERCURIO Dante 2014 01:43.00Esordienti B Virtus A.S.D.

405910 LEVANCHENKO Daniel 2012 01:43.00Esordienti A Virtus A.S.D.

405920 CIOPPA Simone 2014 01:43.00Esordienti B A.S.D. Caserta Nuoto

405930 LUISE Cristiano 2013 01:43.00Esordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

405940 PARISI Dennis 2013 01:42.00Esordienti A A.S.D. Aquatic Gio'

405950 STREPPONE Bernardo 2015 01:40.00Esordienti B Virtus A.S.D.

405960 VALERIO Vasco 2015 01:40.00Esordienti B C. N. Posillipo

405970 ANGELO Roberto 2016 01:40.00Esordienti C C. N. Posillipo

405980 ZOCCOLA Cristiano Martino 2014 01:40.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

405990 OLIMPO Luca 2014 01:40.00Esordienti B Campania Sport S.S.D. A R.L.

406000 HAVRYLYUK Bogdan 2014 01:40.00Esordienti B Campania Sport S.S.D. A R.L.

406010 GALLUZZO Martino 2013 01:39.00Esordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

406020 IAZZETTA Gabriele 2013 01:36.00Esordienti A Asd Dinamiklab

406030 PREZIUSO Marco Gerardo 2014 01:35.00Esordienti B Asd Dinamiklab

406040 CIMMINO Christian 2014 01:33.00Esordienti B Virtus A.S.D.

406050 SPISTO Francesco 2013 01:32.00Esordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

406060 FALCONE Francesco 2014 01:30.00Esordienti B Asd Anfra Sport Club

406070 AMOROSO Saul 2015 01:28.00Esordienti B C. N. Posillipo

406080 AMORUSO Marco 2016 01:28.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

406090 D`ARIENZO Samuel 2016 01:28.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

406100 POTOCNJAK Niko 2014 01:28.00Esordienti B C. N. Posillipo

406110 LAMJADAR Rayan 2015 01:26.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406120 LAMJADAR Moktar 2014 01:26.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406130 MARINO Tommaso 2012 01:25.00Esordienti A Asd Dinamiklab

406140 ESPOSITO Christian 2013 01:25.00Esordienti A C. N. Posillipo

406150 FORTUNATO Antonio 2013 01:25.00Esordienti A Virtus A.S.D.
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406160 BALDI Nicholas 2015 01:23.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406170 CRISCUOLO Manuel 2015 01:23.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406180 ASCOLESE Domenico 2015 01:21.00Esordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

406190 RUGGIERO Alessio 2012 01:20.00Esordienti A Virtus A.S.D.

406200 VETTURA Mattia 2014 01:20.00Esordienti B C. N. Posillipo

406210 CARUCCIO Damiano 2015 01:18.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406220 LOTTI Christian 2012 01:15.00Esordienti A Asd Anfra Sport Club

406230 CETRANGOLO Antonio 2013 01:12.00Esordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

406240 ROMANO Antonio 2014 01:12.00Esordienti B C. N. Posillipo

406250 BASILE Francesco 2013 01:12.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406260 D`ALESSANDRO Jacopo 2012 01:10.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406270 CRI CRI Vincenzo 2013 01:10.00Esordienti A C. N. Posillipo

406280 ACANFORA Giuseppe 2012 01:03.00Esordienti A C. N. Posillipo

Iscritti 100m Stile Libero Esordienti Maschile ................. 91

id societàatleta anno

200m Misti Esordienti Femminile

tempocategoria

406290 FRANZESE Selene 2016 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

406300 ZIMARRA Desiree 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

406310 VERDE Clara 2014 03:50.00Esordienti A Asd Anfra Sport Club

406320 CARANDENTE Dafne 2014 03:18.00Esordienti A Asd Anfra Sport Club

406330 DI MARCO Gaia 2015 03:15.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406340 ESPOSITO Sara Rita 2015 03:11.00Esordienti B A.S.D. Aqamanagement

406350 GRAVINO Marina 2014 03:05.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406360 STORNIELLO Ludovica 2013 02:50.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406370 PERRONE Aurora 2013 02:49.00Esordienti A A.S.D. Aqamanagement

Iscritti 200m Misti Esordienti Femminile ......................... 9

id societàatleta anno

200m Misti Esordienti Maschile

tempocategoria

406380 ASCOLESE Domenico 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

406390 CIOPPA Simone 2014 stEsordienti B A.S.D. Caserta Nuoto

406400 MUSA Salvatore 2014 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

406410 PELLICANE Filippo 2014 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

406420 RANIERI Simone 2012 stEsordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

406430 LOTTI Christian 2012 03:18.00Esordienti A Asd Anfra Sport Club

406440 POSTIGLIONE Angelo 2015 03:05.00Esordienti B Virtus A.S.D.

406450 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 03:05.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406460 NEVANO Vincenzo 2014 03:00.00Esordienti B A.S.D. Aqamanagement

406470 CRI CRI Vincenzo 2013 02:54.00Esordienti A C. N. Posillipo

406480 PARADISO Simone 2012 02:50.00Esordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

406490 BASILE Marco 2013 02:50.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406500 BARBU Sebastian Stefan 2013 02:49.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

Iscritti 200m Misti Esordienti Maschile ........................... 13

id societàatleta anno

50m Dorso Esordienti Femminile

tempocategoria

406510 PELLECCHIA Mia 2018 stEsordienti C Virtus A.S.D.

406520 ASCOLESE Dalila 2018 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

406530 FISCONE Giada 2017 stEsordienti C A.S.D. Caserta Nuoto

406540 ESPOSITO Alessia 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

406550 IULIANO Alice 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

406560 VILLANI Luana 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

406570 MINUTILLO Giada 2017 stEsordienti C A.S.D. Caserta Nuoto

406580 MARICONDA Elisa 2017 stEsordienti C Campania Sport S.S.D. A R.L.

406590 ZOZZARO Chiara 2017 stEsordienti C Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

406600 FERRARA Marta 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.
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406610 CICCARELLI Federica 2017 stEsordienti C A.S.D. Aqamanagement

406620 DE LISO Daniela 2016 stEsordienti B A.S.D. Caserta Nuoto

406630 MASSA Arianna 2016 stEsordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

406640 FRANZESE Selene 2016 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

406650 LUONGO Liliana 2016 stEsordienti B A.S.D. Aqamanagement

406660 RATTI Carla 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

406670 RESCIGNO Maria Vittoria 2015 stEsordienti B A.S.D. Aqamanagement

406680 TESSITORE Silvia 2014 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

406690 OLIVA Gilda 2014 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

406700 LAUDANO Elena 2014 stEsordienti A Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

406710 POLICANO Sofia 2013 stEsordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

406720 TESSITORE Ginevra 2013 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

406730 TESSITORE Greta 2013 stEsordienti A A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

406740 BIANCO Laura 2013 stEsordienti A A.S.D. Aqamanagement

406750 CURCIO Francesca 2013 stEsordienti A A.S.D. Aqamanagement

406760 VECCHIONE Giulia 2013 02:00.00Esordienti A A.S.D. Pallanuoto Salerno

406770 IULIUCCI Samira 2016 01:20.00Esordienti B A.S.D. Aquatic Gio'

406780 GUERRASIO Giorgia 2015 01:15.00Esordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

406790 SALVATORE Chiara 2015 01:10.00Esordienti B A.S.D. Aquatic Gio'

406800 MEROLA Camilla 2017 01:10.00Esordienti C A.S.D. Caserta Nuoto

406810 DI BUONO Giulia 2016 01:05.00Esordienti B Asd Anfra Sport Club

406820 SANNINO Anna 2015 01:05.00Esordienti B Asd Anfra Sport Club

406830 IACOMINO Greta 2016 01:03.00Esordienti B Virtus A.S.D.

406840 PANNULLO Irene 2015 01:00.00Esordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

406850 GIUBILEO Sara 2015 01:00.00Esordienti B Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

406860 PAGANO Mia 2013 01:00.00Esordienti A A.S.D. Pallanuoto Salerno

406870 CANDELABRO Demira 2015 01:00.00Esordienti B A.S.D. Aquatic Gio'

406880 PISCITELLI Denise 2015 01:00.00Esordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

406890 FIORINO Federica 2015 01:00.00Esordienti B Asd Anfra Sport Club

406900 CAFARO Giulia 2016 01:00.00Esordienti B A.S.D. Pallanuoto Salerno

406910 CAIAZZO Aurora 2016 00:59.00Esordienti B Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

406920 TAGLIAFIERRO Anna 2013 00:58.00Esordienti A Metacentro S.S.D. A R.L.

406930 DEL GIUDICE Anastasia 2015 00:57.00Esordienti B A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

406940 BERGAMENE Chiara Emanuela 2015 00:57.00Esordienti B A.S.D. Aqamanagement

406950 DE FILIPPIS Ester 2017 00:56.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

406960 NAPOLI Gabriella 2017 00:56.00Esordienti C Virtus A.S.D.

406970 PESCA Carlotta 2013 00:53.00Esordienti A Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

406980 ILARDO Gioia 2015 00:53.00Esordienti B A.S.D. Aqamanagement

406990 ROMANO Sara 2016 00:53.00Esordienti B A.S.D. Aqamanagement

407000 STANZIONE Giulia 2016 00:52.00Esordienti B Virtus A.S.D.

407010 PAGLIARULO Francesca 2015 00:52.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

407020 PAPPALARDO Nicole 2015 00:52.00Esordienti B Virtus A.S.D.

407030 DE FALCO Federica 2014 00:51.00Esordienti A A.S.D. Aqamanagement

407040 VERDE Clara 2014 00:50.00Esordienti A Asd Anfra Sport Club

407050 MACRÌ Marzia 2015 00:50.00Esordienti B C. N. Posillipo

407060 ALFANO Chiara Luce 2014 00:50.00Esordienti A Campania Sport S.S.D. A R.L.

407070 LIMONE Angela 2014 00:48.00Esordienti A C. N. Posillipo

407080 BASILE Benedetta 2016 00:47.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

407090 PARISI Claudia 2014 00:46.00Esordienti A A.S.D. Aqamanagement

407100 CAGGIANO Felisia 2013 00:45.00Esordienti A Metacentro S.S.D. A R.L.

407110 COSTABILE Martina 2013 00:43.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

407120 FLORIO Isabel 2014 00:43.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

407130 DI SALVATORE Roberta 2013 00:42.00Esordienti A A.S.D. Aqamanagement

407140 CARANDENTE Dafne 2014 00:40.00Esordienti A Asd Anfra Sport Club

407150 MAIELLO Viola 2014 00:39.00Esordienti A Asd Anfra Sport Club

407160 ALAIA Mesia 2013 00:37.00Esordienti A A.S.D. Aqamanagement

407170 ESPOSITO Federica 2013 00:36.50Esordienti A A.S.D. Aqamanagement
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407180 STREPPONE Alessandro 2017 stEsordienti C Virtus A.S.D.

407190 FERRIGNO Raul 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

407200 MARICONDA Alessandro 2017 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

407210 SANTORELLI Antonio 2017 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

407220 SEDIA Davide 2016 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

407230 DE LUCA Kevin 2016 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

407240 MAIELLO Federico 2016 stEsordienti C C. N. Posillipo

407250 ROMANO Giovanni 2016 stEsordienti C A.S.D. Aqamanagement

407260 COPPOLA Marco 2016 stEsordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

407270 DE VITA Cristian 2016 stEsordienti C A.S.D. Aqamanagement

407280 FORTUNATO Samuele 2016 stEsordienti C Virtus A.S.D.

407290 ROMITO Giovanni 2016 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

407300 GRIMALDI Angelo 2016 stEsordienti C A.S.D. Aqamanagement

407310 DEL GIUDICE Salvatore 2016 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

407320 FARINA Antonio 2016 stEsordienti C Sintesi S.S.D. A R.L.

407330 ROMANO Alessandro 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

407340 CRESCENZO Francesco 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

407350 MAIORANO Marco 2015 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

407360 VITIELLO Lorenzo 2014 stEsordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

407370 LIGUORI Antonio Maria 2014 stEsordienti B A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

407380 TUFANO Daniele 2014 stEsordienti B A.S.D. Aqamanagement

407390 SIBILLO Pietro 2013 stEsordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

407400 RIVELLI Antonio 2012 stEsordienti A A.S.D. Aqamanagement

407410 D`AMBROSIO Marco 2012 stEsordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

407420 MALZONE Lorenzo 2016 01:20.00Esordienti C A.S.D. Aquatic Gio'

407430 VITALE Mattia 2017 01:10.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

407440 BUSILLO Lorenzo 2016 01:10.00Esordienti C A.S.D. Aquatic Gio'

407450 FERRIGNO Davide 2017 01:10.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

407460 GARGIULO Vincenzo 2016 01:10.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

407470 AUCIELLO Daniele 2016 01:09.07Esordienti C Virtus A.S.D.

407480 LOTTI Davide 2016 01:05.00Esordienti C Asd Anfra Sport Club

407490 PECORARO Lorenzo 2015 01:00.00Esordienti B Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

407500 SEVERINO Diego 2017 01:00.00Esordienti C Asd Anfra Sport Club

407510 VITOLO Francesco 2017 01:00.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

407520 MALZONE Pasquale 2013 01:00.00Esordienti A A.S.D. Aquatic Gio'

407530 DONNARUMMA Francesco 2016 01:00.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

407540 DONNARUMMA Federico 2017 01:00.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

407550 PROBO Lorenzo 2017 01:00.00Esordienti C A.S.D. Aquatic Gio'

407560 BASSANO Pasquale 2016 01:00.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

407570 PISATURO Cristian 2017 00:59.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

407580 MARCANTUONO Francesco 2015 00:59.00Esordienti B A.S.D. Aquatic Gio'

407590 DE SIO Daniel 2017 00:58.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

407600 PARISI Dennis 2013 00:58.00Esordienti A A.S.D. Aquatic Gio'

407610 TERLIZZI Francesco 2017 00:57.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

407620 CAROLA Antonio 2016 00:55.00Esordienti C A.S.D. Caserta Nuoto

407630 PREZIUSO Marco Gerardo 2014 00:55.00Esordienti B Asd Dinamiklab

407640 CALABRESE Christian Antonio 2013 00:55.00Esordienti A Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

407650 LONGO Andrea 2017 00:54.00Esordienti C A.S.D. Polisportiva Le Pleiadi

407660 MEMOLI Claudio Javier 2016 00:54.00Esordienti C Virtus A.S.D.

407670 LEVANCHENKO Daniel 2012 00:52.00Esordienti A Virtus A.S.D.

407680 ANGELO Roberto 2016 00:50.00Esordienti C C. N. Posillipo

407690 FALCONE Francesco 2014 00:50.00Esordienti B Asd Anfra Sport Club

407700 UNGOLO Andrea 2016 00:50.00Esordienti C Olimpia Sport Village Ssd S.R.L.

407710 RUGGIERO Simone 2015 00:50.00Esordienti B Virtus A.S.D.
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407720 LAMJADAR Rayan 2015 00:48.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

407730 CATERINO Roberto 2015 00:46.00Esordienti B Virtus A.S.D.

407740 SPISTO Francesco 2013 00:46.00Esordienti A A.S.D. Caserta Nuoto

407750 MARTUCCIELLO Giuseppe 2015 00:45.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

407760 PIROZZI Christian 2013 00:45.00Esordienti A Virtus A.S.D.

407770 D`ARIENZO Samuel 2016 00:45.00Esordienti C Polisportiva Siulp Ssd A R.L.

407780 RUGGIERO Alessio 2012 00:44.00Esordienti A Virtus A.S.D.

407790 ROMANO Sergio Maria 2012 00:43.00Esordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

407800 CIOTOLA Massimo 2015 00:43.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

407810 CETRANGOLO Antonio 2013 00:43.00Esordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

407820 VALERIO Vasco 2015 00:42.00Esordienti B C. N. Posillipo

407830 AMOROSO Saul 2015 00:42.00Esordienti B C. N. Posillipo

407840 POTOCNJAK Niko 2014 00:41.00Esordienti B C. N. Posillipo

407850 MUSA Salvatore 2014 00:41.00Esordienti B Sintesi S.S.D. A R.L.

407860 NADDEO Orlando 2014 00:40.00Esordienti B Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.

407870 AMBROSIO Gennaro 2012 00:38.00Esordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

407880 PARADISO Simone 2012 00:37.00Esordienti A Sintesi S.S.D. A R.L.

407890 BASILE Francesco 2013 00:37.00Esordienti A Vilmar 2013 S.S.D. A R.L.
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